
 

 

Uchwała nr V/54/2019 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie: skargi na działanie Burmistrza Ponieca 

 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 16 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. 2018 poz. 2096) Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uznaje się skargę Pana Marcina Kurzawskiego z dnia 30.01.2019 r. na działanie 

Burmistrza Ponieca za bezzasadną. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Skarga dotyczy nadużywania władzy przez Burmistrza Ponieca, w związku ze 

złożonym zawiadomieniem do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska                

w sprawie zanieczyszczania przez Państwa Kurzawskich gruntów oraz stawu 

gminnego. 

 

Po przeanalizowaniu akt sprawy oraz dokumentacji fotograficznej Rada ocenia podjęte 

przez Burmistrza Ponieca czynności, jako właściwe i uzasadnione troską o stan 

środowiska naturalnego. 

W związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną. 

 


